QM/gui TS41206-02
02.02.2007
 Sachnummer / Bezeichnung •  Part No. / Description:
Pos.
1 DN 30 mm
2 d2 30,5 +0,8 mm
3 d1 33,7 ±0,2 mm
4 s 1,5 mm
5 Länge
Length
l
≤ 250
> 250
± 5,0
± 2% mm
6 rmin ≥ 1,5 × d2 mm
7 ≥ 420 R/m
8
tinnen = taussen
tinnen ≠ taussen
°C
9 Werkstoff
Material
With holes 4x10 +2 mm (triangle form), distance 70 ±15 mm
and printed arrowhead for airflow direction.
i.A. J. Guido
Mit Löchern 4x10 +2 mm (Dreiecksform), Abstand 70 ±15 mm
und Pfeilaufdruck für Strömungsrichtung.
Aluminium und Papier
Aluminium and Paper
Mindestbiegeradius
min. bending radius
Rillenzahl
Number of grooves
Temperaturbeständigkeit
Temperature resistance
– 40 … +120
+160   |   +20
Nennweite
Nominal width
Innendurchmesser
Inside diameter
Aussendurchmesser
Outside diameter
Wandstärke
Wall thickness
Flexibles Warmluftverteilrohr 30APLGEL002 Flexible hot air ventilation pipe
Merkmal / Sollwert / Toleranz   •   Feature / Rated value / Tolerance
B
em
er
ku
ng
en
R
em
ar
ks
Technische Spezifikation
Technical Specification
Westaflexwerk GmbH
Thaddäusstraße 5
D - 33334 Gütersloh
Zeichen • Sign
Ausg.datum • Version
Bericht Nr. • Report No.
� +49 (0)5241 401 3352
� +49 (0)5241 401 3432
�  www.westaflex.com
TS4120601_30APLGEL002_INTERN.xlo / TSvorlage / F TS.01 / V03 / ED07.06.2004 / DD02.02.2007 Seite Page 1/1